
                              20-014 
EXTRAIT DU REGISTRE 

DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
DE LA COMMUNE DE GUÉRARD 

Nombre de membres                              SÉANCE DU 29 MAI 2020 
En exercice : 19                                  Date de la convocation : 19 MAI 2020 
Votes : 19                                                 Date d’affichage : 19 MAI 2020 

L’an deux mil vingt, le vingt-neuf mai, à dix-neuf heures, en application du III de l'article 19 
de la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 et des articles L.2121-7 et L. 2122-8 du code général 
des collectivités territoriales (C.G.C.T.) le Conseil Municipal de la commune de Guérard, 
régulièrement convoqué le 19 Mai 2020, s’est réuni dans la salle du Grand Morin, sous la 
présidence de Monsieur Daniel NALIS, Maire. 
 
Étaient présents : M. Daniel NALIS, Mme Geraldine GRIBOVALLE, M. Étienne 
LEFEBVRE de RIEUX, Mme Anne Marie THIEBAUT, M. Joël PICART, Mme Dominique 
BIRGY, M. Benoit LOCART, Mme Laurence GILLIOTTE, M. Pierre FONTAINE, Mme 
Nathalie PIETU, M. Daniel KISZEL, Mme  Béatrice DELOUMEAUX, M. Thierry 
PIEDELOUP, Mme Nathalie LORENTZ, M. Dominique MEHL Mme Julie BABIN, M. 
Sébastien JOUAN, Mme Dominique GRISSE, M. Jean-Sébastien SIBOUR 
 
Secrétaire de séance : Mme Dominique BIRGY 
 

DESIGNATION DES REPRESENTANTS DU CONSEIL MUNICIPAL AU CONSEIL 
D'ADMINISTRATION DU CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE (C.C.A.S.) 
 
Monsieur le Maire expose : 
- Vu l'article R. 123-8, R. 123-10 et R. 123-15 du Code de l'Action Sociale et des Familles, 
- Vu la délibération 2020-013 du Conseil Municipal en date du 29 Mai 2020 fixant à 11 le 
nombre d'administrateurs du C.C.A.S.,  
 
Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal décide à l'unanimité, de procéder à la 
désignation des représentants du Conseil Municipal au Conseil d'Administration du C.C.A.S. 
sont donc élus pour siéger : 

- Mme Anne Marie THIEBAUT 
- Mme Laurence GILLIOTTE 
- Mme Dominique BIRGY 
- Mme Béatrice DELOUMEAUX 
- M. Sébastien JOUAN 

 


